Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

федерации от 27 ноября 2020 года № 678

п р и к а з ы в а ю:

 1. Внести изменения в приказ министерства образования и науки

Нижегородской области от 20 декабря 2022 года №316-01-63-3686/22 «Об

утверждении сроков и мест проведения регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году (далее – Приказ), изложив

строку 13 в следующей редакции:

13. Физика 28 января 2023 года

9

Казанское шоссе, д.

12, НГТУ, корп. 6

10-11

пр. Гагарина, 23,

ННГУ, корп. 4

30 января 2023 года 9 - 10 Казанское шоссе, д.

12, НГТУ, корп. 6

11 пр. Гагарина, 23,

ННГУ, корп. 4

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. министра                                                                                                И.А. Кизилова

 О внесении изменений в приказ

министерства образования и науки

Нижегородской области

от 30 декабря 2022 года № 316-01-63-3686/22

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23